



## VEGA'DA ÖNCE GÜVENLİK

Merkezi Almanya'nın Kara Ormanlar bölgesinde bulunan ve seviye, sınır seviye ve basınç ölçüm teknolojileri üreten VEGA, güvenlik misyonunu yerine getiriyor.

Şirket 2023'ün Ocak ayında, muhtemelen dünyanın **entegre siber güvenliği olan ilk seviye sensörünü** müşterilerine teslim etti. VEGA, sürekli artmakta olan siber saldırılara, sektör çapında güçlü bir sinyal göndermek istiyor.

Sensöre baktığımızda, dışarıdan göze çarpan pek bir şey olmadığını görüyoruz: **Radar sensör VEGAPULS 6X**, özel olarak tasarlanmış kutusunun içine belgeleriyle birlikte yerleştiriliyor, kutu paketlenme hattında paketlenip hattın sonunda üzerine posta adresi yapıştırılıyor. Teslim edileceği yer: Hessen eyaletinin kuzeyinde yer alan bir kimya şirketi. Bu defa müşteriye teslim edilecek olan seviye sensörü,

şimdiye dek piyasada sunulardan oldukça farklı. Bu sensör, entegre edilmiş tesis güvenliğini de beraberinde getiriyor. Sensör, **IEC 62443-4-2 Siber Güvenlik Standardına** uygun olarak geliştirilmiş olup, proses endüstrisinde şu anda mevcut olan en yüksek standartların gereklerini yerine getirmektedir.

**Üniversal kullanımlı seviye sensörünün tasarımına ilk adımdan itibaren katılmış olan Florian Burgert, “Ölçüm verilerinin daima güvenli bir şekilde kullanılması, artık müşterilerimizin en önemli gereksinimlerinden biri haline gelmiştir,”** diyor ve ekliyor: “Bu talebi hemen hemen tüm branşlardan alıyoruz. Dolayısıyla, derinlemesine bir güvenlik sağlamak için sadece tesisin kendisinin güvenli olması yetmiyor, aynı zamanda kullanılan tüm bileşenlerin de standartlara uygun olması gerekiyor.”

Tam da siber güvenlik söz konusu olduğunda, sektör **güvenilirliğe** son derece önem veriyor ve en yeni siber tehditlerinden daima bir adım önde olmak istiyor. VEGA, IEC 62443 standardına göre üretim teslim ettiği ilk cihazdan sonra arkasına yaslanıp dinlenmeyi kesinlikle düşünmüyor. Sertifikayı bir yol gösterici olarak gören şirket, gelecekteki ürünlerini en başından itibaren mevcut tüm güvenlik taleplerine göre geliştirmeyi düşünmekte. Tesislerin gelecekte de güvenli temeller üzerinde işletilmesini sağlamak için, şirket sunduğu **koruyucu önlemleri devamlı genişletiyor.**

tarihinde yayınlandı  
28 Şubat 2023 Salı

Uzunluk  
2139 Karakter

Daha fazla bilgi için  
[www.vega.com](http://www.vega.com)